

Совет Депутатов Лычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От «08» июля 2020 года

№ 9/37

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
Лычакского сельского поселения
№ 4/16 от 16.12.2019 г « О бюджете
Лычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района
на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов.»

- Рассмотрев представленные администрацией Лычакского сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет поселения на 2020 год, Совет депутатов Лычакского сельского поселения

Решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Лычакского сельского поселения от 16.12.2019 г № 4/16 « О бюджете Лычакского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», «в редакции № 5/22 от 03.02.2020 г., № 6/23 от 28.02.2020г., №7/29 от 24.03.2020 г.»

Следующие дополнения и изменения:

В абзац 1 пункт 1 статьи 1 внести следующие дополнения и изменения:

Слова «общий объем доходов бюджета сельского поселения за 2020 г в сумме 5 081,6 тыс. рублей» заменить на слова «общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5 245,0 тыс. рублей».

Слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения за 2020 г в сумме 5 804,1 тыс. рублей» заменить на слова «общий объем расходов бюджета сельского поселения за 2020 г в сумме 5 967,5 тыс. рублей».

- 1) В статье 3 приложение 3 строки за 2020 г:

	доходы	
946 2 02 49999 10 0000 150	Прочие межбюджетные трансферты	1 947,8
	Всего	5 081,6

Заменить и дополнить строками следующего содержания :

	доходы	
946 2 02 49999 10 0000 150	Прочие межбюджетные трансферты	2 111,2
	Всего	5 245,0

В пункте 1 статьи 6 слова «в 2020 году 5 081,6 тыс. рублей» заменить словами « в 2020 году 5 245,0 тыс. рублей.

В статье 6 приложения 5 строки 2020 г.

КФСР	Наименование КФСР	2020 г
1	2	3
0801	Культура	1 936,0
	Итого расходов по разделам	5 804,1

Заменить строками:

КФСР	Наименование КФСР	2020 г
1	2	3
0801	Культура	2 099,4
	Итого расходов по разделам	5 967,5

В пункте 1 статьи 9 слова «в 2020 году 5 804,1 тыс. рублей» заменить словами « в 2020 году 5 967,5 тыс. рублей»

В статье 9 пункт 1 приложения 8 строки 2020 г.

Наименование	Рз	Пр	КЦСР	КВР	2020 г
Культура	08	01			1 936,0
Закупка товаров работ и услуг на решение проекта местных инициатив	08	01	9900000000		397,4
Итого:					5 804,1

Заменить строками:

Наименование	Рз	Пр	КЦСР	КВР	2020 г
Культура	08	01			2 099,4
Закупка товаров работ и услуг на решение проекта местных инициатив	08	01	9900000000	200	568,0
Итого:					5 967,5

В пункте 2 статьи 9 слова «в 2020 году 5 804,1 тыс. рублей» заменить словами « в 2020 году 5 967,5 тыс. рублей»

В статье 9 пункт 2 приложения 9 строки 2020 г

Наименование	Код строки	Раздел		КЦСР	КВР	2020 г
Администрация Лычакского сельского поселения	946					
Культура		08	01			1 936,0
Закупка товаров работ и услуг на решение проекта местных инициатив		08	01	9900000000	200	397,4
Итого:						5 804,1

Заменить строками:

Наименование	Код строки	Раздел		КЦСР	КВР	2020 г
Администрация Лычакского сельского поселения	946					
Культура		08	01			2 099,4
Закупка товаров работ и услуг на решение проекта местных инициатив		08	01	9900000000	200	568,0
Итого:						5 967,5

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лычакского сельского поселения:

А.К.Киреев